
«АЛАТАУ» КЫСКЫ СПОРТ TYPJIEPI 
БОЙЫНША РЕСПУБЛИКАЛБЩ ЖОГАРЫ 

СПОРТ ШЕБЕРЛ1Г1 МЕКТЕБ1» РМКК

КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МЭДЕНИЕТ ЖЭНЕ СПОРТ МИНИСТРЛ1Г1

СПОРТ ЖЭНЕ ДЕНЕ ШЫНЬЩТЫРУ 
ICTEPI КОМИТЕТ!

РГКП «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ШКОЛА 
ВЫСШЕГО СПОРТИВНОГО МАСТЕРСТВА 
ПО ЗИМНИМ ВИДАМ СПОРТА «АЛАТАУ»

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ СПОРТА И 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

Б¥ЙРЬЩ

ОЛ €>I, J a l Z v ,
ПРИКАЗ

Талгар ауданы, Солдат шаткалы Талгарский район, Солдатское ущелье

Об утверждении Плана мероприятий 
по противодействию коррупции на 2018 год

В целях реализации Закона Республики Казахстан «О противодействии 
коррупции» от 18 ноября 2015 года№410-У,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие Плана мероприятий по 

противодействию коррупции на 2018 год (Приложение №1 к настоящему 
Приказу).

2. Утвердить и ввести в действие Антикоррупционный стандарт 
Предприятия (Приложение №2 к настоящему Приказу).

3. Ответственным лицом за организацию работы по противодействию 
коррупции назначить первого заместителя директора Предприятия (К. 
Искаков).

4. Первому заместителю директора (К. Искаков) обеспечить 
реализацию антикоррупционных мероприятий, а также качественное 
выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции на 2018 год 
(Приложение №1 к настоящему Приказу).

5. Признать утратившими силу: Приказ №107-П от 11.12.2017г., Приказ 
№105-П от 20.11.2017г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Основание: Письмо Председателя Комитета по делам спорта и

физической культуры №14-11/7-КСФК от 12.12.2017 года; Приказ
Председателя Комитета по делам спорта и физической культуры №348 
от 08.12.2017г.

Директор Е. Джарлыкасымов


